様式第１号の１

宮城の安全・安心なたけのこ生産者認証登録申請書

令和  年  月  日

宮城県知事 村井 嘉浩 殿

                    住 所  丸森町字○○○１２－３

                    氏 名  丸森 竹子

                                    生年月日 昭和４５年１２月３１日

                    電話番号 （0224－72－2111）

 下記のとおり出荷制限解除対象地域の竹林で生産されたたけのこの出荷を再開したいので、

宮城の安全・安心なたけのこ生産管理実施要綱第４第２項の規定により申請します。

                                       記

１ 竹林の所在及び面積

（注意）丸森町内にある竹林に限ります。

所在地：丸森町字○○○９８－７  面積：５０a
丸森町字○○○６５－４  面積：１０a

２ 出荷制限前のたけのこ年間平均生産量       100  ｋｇ／年

３ 出荷制限解除後のたけのこ年間生産量見込み    100  ｋｇ／年

４ 出荷制限解除後の出荷予定先（店舗名等）

 ○○○館

 △△△△市場

５ 添付書類 竹林の区域図（1/1,000～1/5,000）

記 入 例

提出年月日を記入

住所は丸森町から記入願います。

電話番号は、携帯でも構いません。

印鑑の押印は、いりません。

所在地は地番まで記入願います。

住宅地図の写しなどに竹林の所在地を記してください。